
Puutikkalan osakaskunnan kalastussääntö 
Luvanmyöntämisperusteet 

Osakkaat ja kylässä asuvat, joilla ei osuuksia yhteisiin vesialueisiin 4 yksikköä ruokakuntaa kohden. 

Tämän lisäksi on mahdollisuus lunastaa lisäyksiköitä 14 kpl. 

Osakas voi lunastaa lisäyksiköitä vesialueosuuttaan vastaan niin, että vesialueosuusluku on enemmän kuin 0,005000. 
Yhden yksikön vesialueosuusluku on 0,0014. 

Osakas voi luovuttaa kalastusoikeuden toisaalle, mutta siitä on ilmoitettava hoitokunnan puheenjohtajalle. 

Kalastusluvat voimassa kalenterivuoden. 

Pyydysten yksiköinti 

Verkko 3 metriä x 30 metriä 3 yksikköä. 3 metriä x 30 metriä suuremman verkon yksikköarvo 6 yksikköä 

Rysä kaarikorkeus alle 80 cm 1 yksikkö 

Rysä kaarikorkeus 80-150 cm 3 yksikköä 

Rysä kaarikorkeus yli 150 cm 9 yksikköä 

Katiska 1 yksikkö 

Pitkäsiima 100 koukkua 2 yksikköä 

Talvella  5 koukkua  1 yksikkö 

Virvelilupa 1 yksikkö 

Rapumerroille oma ohjeistus 

Hinnat 

Pyydysmerkit 1€/yksikkö ja ylimääräiset yksiköt 4€/kpl 

Vapakalastuslupa 10€/vuosi (Kukkian yhtenäislupa) 

Virtavesilupa 10€/vuosi 

Vapakalastuslupa Puutikkalan osakaskunnan vesialue 4€/vuosi ja 2€/vrk 

Kilpailulupa 50snt/hlö/vrk kuitenkin vähintään 8€ 

Tuulastuslupa 8€ ajalle 1.9.-30.11. 

Pyyntirajoitukset 

Solmuväliltään 26-49 mm:ä olevien verkkojen käyttö kielletty osakaskunnan reittivedessä. 

Vihavuoden koskialueelle myy luvat Vihavuosiyhdistys. Raja kulkee Kukkosaaren laavukärjestä luoteeseen. 

Vittastaipaleensalmessa, Jurttinvirrassa ja Virransillan alueella on kalastuskielletty pois lukien ranta-asukkaiden 
katiska, rysä (kaarikorkeus alle 80 cm) ja uistin kalastusta sekä virtakalastusluvalla tapahtuvaa kalastusta. 

Rihanlahdessa saa kalastaa Aitoon kalastuskunnan myymillä kalastusluvilla. Painonselällä saa kalastaa Vitsiälän 
yhteisten alueiden osakaskunnan kalastusluvilla. 

Kalastuksenvalvojat Lauri Salonen, Timo Forss, Mika Saksala, Jarkko Saksala ja Teuvo Rulja. 

Pyydysmerkkien myyjä: www.ostaluvat.fi 



Puutikkalan osakaskunnan ravustusohjeet 
Ravustaminen sallittu 21.7. klo 12.00.- 31.10. 

Ravustusluvan myöntämisperusteet 

Ravustusluvat jotka on myönnetty ranta-asukkaille ja kylässä asuville joilla ei osuuksia yhteisiin vesialueisiin 

ei saa luovuttaa toisen käyttöön. Osakas voi luovuttaa ravustuslupansa toiselle. 

Rapumerkki on yhden yksikön arvoinen. 

Rapumerkkien hinta 1,50€/kpl ensimmäiset 4 merkkiä. Seuraavat merkit 4€/kpl. 

Ravustuksessa ja muussakin kalastuksessa tulee huomioida ranta-asutus. 

Jos merkit katoaa ilmoitus luvanmyyjälle. 


